1r,,

ESTADO DO CEARA
Município de Limoeiro do Norte

PrcÍeitura do Munictpio

COMISSÂO PERMANENTE DE LICTTACÂO

EXTRATO DE CONTRÁTO

PROCESSO: N" PE 011/2024-SEMAS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBIETO: AQUISIÇÂO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR A ASSOCIAÇÂO
DOS PAIS DE AUTISTAS IPESSOAS COM DEFICIÊNCIA NEURODIVERSO), DESTE MUNICiPIO, DE
RESPONSAB ILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÔES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES D0 CONTRATO A SER CELEBRADO
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 1005 08 122 0801 2.083 - GERENCIAMENTO DA SEMAS4, ELEMENTO DE DESPESA:

4,4.90.52.00 _ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, SUB ELEMENTO DE DESPESAS:

4.4.90,52.99: FONTE DE RECURSOS: I5OOOOOOOO - RECURSO NÃO VINCULADO DE I[4POSTOS,

coNSIoNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 21.758,50 (VINTE E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS)

DURACÀO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA N4ULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,

REPRESENTANTE; ]ORCEANNA GRANGEIRO E SILVA - SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

POLÍTICAS PÚBLICAS

CONIBAfÁDA: I P COMERCIo DE MATERIAIS EM GERÁL LTDA - CNP| sOB O Ne.

48.777.316 /0007-80.

REPREST]NTAN ANA PAULA DA SILVA - REPRESENTANTE LEGAL - CPF N9.062.906.163.7 4

LIMOEIRO DO NORTE. CE, 17 DE OUTUBRO DE 2024

JORGEANNA G EIRO E SILVA

Secretária de Assistência Social

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquirn,2l2l - Centro - Limoeiro do Norte Ceaú -CEP:62930-000